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VOZNI RED ZA AUTOBUSNU LINIJU 
MAJKOVEC – SV.I. ZELINA
                                                     

[bookmark: _GoBack]                                                                         Stalna                                                                      Vozni red: Stari
                                                                                                            Vrsta linije				                                                    Stari, novi, izmijenjeni

                                                      MAJKOVEC                                                                        SV.I. ZELINA
	                                                                               Mjesto polaska	                                                                                                                 Mjesto dolaska

	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Vrijeme u
polasku
	Km
	Stajališta
	Vrijeme u
povratku
	Vrijeme u
povratku
	Vrijeme u
povratku
	Vrijeme u
povratku

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	
	
	07
	08
	09
	10

	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	
	
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345
	Prometuje
12345

	07:10
	11:35
	13:05
	14:50
	17:05
	18:45
	0
	MAJKOVEC
	12:45
	14:58
	17:00
	18:35

	07:18
	11:43
	13:13
	14:58
	17:13
	18:53
	5
	KRIŽEVČEC
	12:37
	14:50
	16:52
	18:27

	07:22
	11:47
	13:17
	15:04
	17:17
	18:57
	7
	GORIČANEC
	12:33
	14:46
	16:48
	18:23

	07:30
	11:55
	13:25
	15:12
	17:25
	19:05
	11
	SV.HELENA
	12:25
	14:38
	16:40
	18:15

	07:40
	12:05
	13:35
	15:22
	17:35
	19:15
	16
	DONJA ZELINA
	12:15
	14:28
	16:30
	18:05

	07:43
	12:08
	13:38
	12:25
	17:38
	19:18
	19
	BLAŽEVDOL
	12:12
	14:25
	16:27
	18:02

	07:50
	12:15
	13:45
	15:30
	17:45
	19:25
	23
	SV.I.ZELINA
	12:05
	14:20
	16:15
	17:55



                                       NAPOMENA: Polasci pod brojevima 2, 3, 5, 6, 7, 9 i 10 prometuju samo za vrijeme školske godine.
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